
Serban Nichifor
Compositeur, Interprete, Professeur

Roumanie, Bucarest

A propos de l'artiste

http://www.voxnovus.com/composer/Serban_Nichifor.htm
Qualification : PROFESSEUR DOCTEUR EN COMPOSITION ET MUSICOLOGIE
Sociétaire : SABAM - Code IPI artiste : I-000391194-0
Page artiste : http://www.free-scores.com/partitions_gratuites_serbannichifor.htm

 A propos de la pièce

Titre : PRAYER for Piano
[dedicated to my Holy Mother Dr. Livia Nichifor]

Compositeur : Nichifor, Serban
Arrangeur : Nichifor, Serban
Droit d'auteur : Copyright © Serban Nichifor
Editeur : Nichifor, Serban
Instrumentation : Piano seul

Style : Blues

Serban Nichifor sur free-scores.com

• écouter l'audio
• partager votre interprétation
• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2017-01-06 Dernière mise à jour le : 2017-10-23 21:17:34 

http://www.free-scores.com


SERBAN NICHIFOR 

PRAYER

for Piano 

DEDICATED TO MY HOLY MOTHER 
DR. LIVIA NICHIFOR

Copyright © 2017 by Serban Nichifor
SABAM – Belgium, ASCAP - USA, UCMR-ADA – Romania 

http://www.free-scores.com


http://www.free-scores.com


File: !!!SerbanNichifor_PrayerForPianoSolo_ok

Copyright © 2017 by Serban Nichifor (SABAM, UCMR-ADA)

PRAYER
for Piano

- dedicated to my Holy Mother Dr. Livia Nichifor -
Serban NichiforBlues

 = 44

simile

poco a poco precipitando e crescendo

 = 50  = 54

 = 58  = 62  = 66

 = 70  = 80  = 54  = 50  = 90

sub.dolcissimo, sempre calando

 = 50

5-I-2017

http://www.free-scores.com


File: !!!tape_ok

Copyright © 2017 by Serban Nichifor (SABAM, UCMR-ADA)

PRAYER
for Piano

- dedicated to my Holy Mother Dr. Livia Nichifor -
COMPLEMENTARY TAPE

Serban NichiforBlues

   mid09

   mid50

   mid50

   mid09

   mid50

   mid50

   mid09

   mid50

   mid50

 = 44TAPE

 = 50

http://www.free-scores.com


2

   mid09

   mid50

   mid50

   mid09

   mid50

   mid50

   mid09

   mid50

   mid50

 = 54  = 58  = 62

 = 66  = 70  = 80  = 54  = 50

 = 90  = 50  = 30

5-I-2017

http://www.free-scores.com


File: !!!orchestration_ok

Copyright © 2017 by Serban Nichifor (SABAM, UCMR-ADA)

PRAYER
for Piano

- dedicated to my Holy Mother Dr.Livia Nichifor -
MIX

Serban Nichifor
Blues

      mid01

      mid02

      mid09

      mid50

      mid50

      mid01

      mid02

      mid09

      mid50

      mid50

 = 44 PIANO

simile

TAPE

http://www.free-scores.com


2

      mid01

      mid02

      mid09

      mid50

      mid50

      mid01

      mid02

      mid09

      mid50

      mid50

poco a poco precipitando e crescendo

 = 50

 = 54  = 58  = 62

http://www.free-scores.com


3

      mid01

      mid02

      mid09

      mid50

      mid50

      mid01

      mid02

      mid09

      mid50

      mid50

 = 66  = 70  = 80  = 54  = 50

 = 90

sub.dolcissimo, sempre calando

 = 50  = 30

5-I-2017

http://www.free-scores.com

